L.p. Druzyna Rocznik Nazwisko Imie Funkcja Adres email Numer telefonu
Koordynator pionu U18 - U14 - Piotr Gérnicki
1 uis 2007 Berlinski Jarostaw [trener jaroslaw.berlinski@wisla-plock.pl 535867919
2 u1s 2007 Gruszczynski  |Piotr asystent piotr.gruszczynski@wisla-plock.pl 661293113
3 uiz 2008 Gornicki Piotr trener piotr.gornicki@wisla-plock.pl 602609345
4 ui7 2008 Skoftt Mariusz |asystent/kierownik mariusz.skolt@wisla-plock.pl 517653857
5 ul6 2009 Gagat Damian [trener damian.gagat@wisla-plock.pl 501392014
6 ule6 2009 Smigielski Piotr asystent piotr.smigielski@wisla-plock.pl 507703798
7 uis 2010 Lewandowski |Mateusz |[trener mateusz.lewandowski@wisla-plock.pl 531504908
8 uis 2010 Bierkowski Olaf asystent olaf.bienkowski@wisla-plock.pl 792309151
9 ui4g 2011 Gruszczynski Piotr trener piotr.gruszczynski@wisla-plock.pl 661293113
10 uisa 2011 Berlinski Jarostaw [asystent jaroslaw.berlinski@wisla-plock.pl 535867919
Koordynator pionu U13 - U10 - Tomasz Smiechowski
11 ui3 2012 Pniewski Emil trener emil.pniewski@wisla-plock.pl 607656760
12 ui13 2012 Baginski Konrad [asystent konrad.baginski@wisla-plock.pl 600311019
13 U1z 2013 Gotebiewski Artur trener artur.golebiewski@wisla-plock.pl 607946554
14 Uiz 2013 Wtoczewski Tomasz |asystent tomasz.wloczewski@wisla-plock.pl 693773261
15 ull 2014 Lubinski Michat trener michal.lubinski@wisla-plock.pl 796611414
16 ul1 2014 Portalski Radostaw [asystent radoslaw.portalski@wisla-plock.pl 511405514
17 u10 2015 Wtoczewski Tomasz [trener tomasz.wloczewski@wisla-plock.pl 693773261
18 u1o0 2015 Gotebiewski Artur asystent artur.golebiewski@wisla-plock.pl 607946554
Koordynator pionu U9 - U6 - Maciej Trepka
19 U9 2016 Grabowski Pawet trener pawel.grabowski@wisla-plock.pl 507924879
20 U9 2016 Kwasiborski Krzysztof [asystent krzysztof.kwasiborski@wisla-plock.pl 517489490
21 us 2017 Trafalski Tomasz |[trener tomasz.trafalski@wisla-plock.pl 669394545
22 us 2017 tecki Marcin asystent marcin.lecki@wisla-plock.pl 501338784
23 u7 2018 Kaminski Krzysztof [trener krzysztof.kaminski@wisla-plock.pl 791022599
24 u7 2018 Lipinski Ariel asystent ariel.lipinski@wisla-plock.pl 606947291
25 U6 2019 Trepka Maciej trener maciej.trepka@wisla-plock.pl 502621966
26 ue 2019 Trafalski Tomasz |asystent tomasz.trafalski@wisla-plock.pl 669394545
Grupy dziewczat - koordynator - Tomasz Smiechowski
27 u15 | 2010/2011 |Kaczorowski Rafat trener rafal.kaczorowski@wisla-plock.pl 603558382
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28 u1s 2010/2011 |tecki Marcin asystent marcin.lecki@wisla-plock.pl 501338784
29 ui13 2012/2013 [Gucwa Robert trener robert.gucwa@wisla-plock.pl 534330403
30 ui13 2012/2013 |Wilczynski Michat asystent michal.wilczynski@wisla-plock.pl 785863570
31 Uil 2014/2016 |Gucwa Robert trener robert.gucwa@wisla-plock.pl 534330403
32 U1l 2014/2016 |Kaczorowski Rafat asystent rafal.kaczorowski@wisla-plock.pl 603558382
Pitkarskie Przedszkole - koordynator - Maciej Trepka
33 2017-2020 Btaszczyk Konrad [trener konradblaszczyk77 @gmail.com 600097402
34 2017-2020 Portalski Radostaw [trener radoslaw.portalski@wisla-plock.pl 511405514
Pion szkolenia bramkarzy - koordynator - Jacek Skrzynski
35 U18-U17 {2007 - 2008 |Skrzynski Jacek trener jacek.skrzynski@wisla-plock.pl 695752883
36 U18-U10 [ 2007 - 2015 |Rudzinski Grzegorz |trener grzegorz.rudzinski@wisla-plock.pl 691587630
37 U16-U14 2009 - 2011 |Skrzynski Jacek trener jacek.skrzynski@wisla-plock.pl 695752883
Pion motoryczny - koordynator - Maciej Zakrzewski
38 U18-U17 (2007 - 2008 |Zakrzewski Maciej trener maciej.zakrzewski@wisla-plock.pl 603985269
39 U16-U14 (2009 - 2011 |Bienkowski Olaf trener olaf.bienkowski@wisla-plock.pl 792309151
40 U13-U10 (2012 - 2015|Kesy Pawet trener pawel.kesy@wisla-plock.pl 882174007
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